ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

(Dành cho sinh viên đại học hệ chính quy khóa 2021 trở về trước đủ điều kiện tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với thời gian thiết kế khoá học)
             Kính gửi :
    - Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ;

    - Phòng Đào tạo;

    - Ban chủ nhiệm Khoa ……………………..
Họ và tên (Viết in hoa) :……………………………………………. Mã SV:……………
Giới tính: ………………………....... Ngày sinh : ………………………………………..
Nơi sinh :…………………………… Số CCCD: ………………………………………...
Dân tộc: …………………………… Quốc tịch: ………………………………………….
Lớp :……………………………….. Khóa tuyển sinh : ………………………………….
Ngành đào tạo:

Email: …………………………….. Số điện thoại:……………………………………….
Ngày thi CĐR Ngoại ngữ 1 tại trường ĐHNN: …………... Tên NN1: ………….Bậc:…
Ngày thi CĐR Ngoại ngữ 2 tại trường ĐHNN: ……………Tên NN2: ………….Bậc:….

Ngày thi/cấp chứng chỉ Quốc tế 1:…………….. Tên chứng chỉ:……………...Cấp độ:…..

Ngày thi/cấp chứng chỉ Quốc tế 2:…………….. Tên chứng chỉ:……………...Cấp độ:…..

Tên đơn vị tổ chức thi chứng chỉ CNTT: …………………………………………………..
Số hiệu chứng chỉ CNTT: ………………………Ngày thi chứng chỉ CNTT: …………….
Lý do chưa được xét tốt nghiệp: ………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….
         Hiện nay tôi đã hoàn thành các môn học theo quy định trong chương trình đào tạo đại học của nhà trường và đã đạt chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên môn, ngoại ngữ hai, Công nghệ thông tin, Giáo dục Quốc phòng và Giáo dục thể chất. Vì vậy tôi làm đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp đợt 3 năm 2025.
       Trân trọng.

  Đà Nẵng, ngày… tháng…năm ………

       Người làm đơn

                         (Ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu 02/ĐT